ПРОТОКОЛ №1

заседания диссертационного совета Д.501.001.80

при Московском государственном университете имени М.В. Ломоносова

от 21 января 2016 года

Из 21 члена совета присутствовало 14 человек.

Слушали:

Защиту кандидатской диссертации Немцевой Анастасии Алексеевны на тему

«Функционально-семантические особенности неопределенного местоимения

nogen в датском языке».

Официальные оппоненты:    д.филол.н. Никуличева Дина Борисовна

                                                 к.филол. н. Краснова Елена Всеволодовна

Ведущая организация: Московский государственный институт международных

отношений (Университет) МИД России.

Постановили:

На основании результатов тайного голосования:

                      состав совета – 21 чел.,

                      присутствовало – 14 чел.,

                      докторов по профилю диссертации – 6 чел.,

                      роздано бюллетеней – 14,

                      оказалось в урне – 14,

                      за – 14, против – нет, недействительных бюллетеней нет,

и принятого советом заключения о научной ценности диссертации присудить

Немцевой Анастасии Алексеевне ученую степень кандидата филологических

наук.

Зам. председателя диссертационного совета                                    Кузнецова И.Н.

Ученый секретарь диссертационного совета                                     Комова Т.А.